
N° de courses 

Régime de circulation

Notes
CLERVAUX, Lycée Quai 6
BOXHORN, Hauptstrooss
BOXHORN, Schemer
RUMLANGE, Om Knäppchen
STOCKEM, Duärrefstrooss
ASSELBORN, Emeschbach
ASSELBORN, Seeërei
ASSELBORN, Uäwwelaanst
ASSELBORN, Burregaass
WEILER (WINCRANGE), Duärrefstrooss
HOFFELT, Bei der Kirich
HOFFELT, Beim Huälleweeg
HACHIVILLE, Kräizung
HACHIVILLE, Duärrefstrooss

6370

A

#

14:54
14:59
15:00
15:01
15:04
15:07
15:09
15:10
15:11
15:15
15:18
15:19
15:20
15:21

6982

A

#

16:37
16:42
16:43
16:44
16:47
16:50
16:52
16:53
16:54
17:00
17:03
17:04
17:04
17:05

Explications Notes:
A = lu-ve scolaires
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite

Clervaux - Asselborn - HachivilleA13
Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

décembre 2025



N° de courses 

Régime de circulation

Notes
HACHIVILLE, Duärrefstrooss
HACHIVILLE, Kräizung
HOFFELT, Beim Huälleweeg
HOFFELT, Bei der Kirich
WEILER (WINCRANGE), Duärrefstrooss
ASSELBORN, Seeërei
ASSELBORN, Uäwwelaanst
ASSELBORN, Burregaass
ASSELBORN, Emeschbach
STOCKEM, Duärrefstrooss
RUMLANGE, Om Knäppchen
BOXHORN, Schemer
BOXHORN, Hauptstrooss
CLERVAUX, Lycée Quai 6

3821

A

#

07:50
07:51
07:51
07:52
07:56
08:02
08:03
08:04
08:06
08:09
08:12
08:14
08:15
08:18

Explications Notes:
A = lu-ve scolaires
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite

Hachiville - Asselborn - ClervauxA13
Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

décembre 2025




