

Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

N° de courses	6370	6982
Régime de circulation	A	A
Notes	♿	♿
CLERVAUX, Lycée Quai 6	14:54	16:37
BOXHORN, Hauptstrooss	14:59	16:42
BOXHORN, Schemer	15:00	16:43
RUMLANGE, Om Knäppchen	15:01	16:44
STOCKEM, Duärrrefstrooss	15:04	16:47
ASSELBORN, Ermeschbach	15:07	16:50
ASSELBORN, Seeërei	15:09	16:52
ASSELBORN, Uäwwelaanst	15:10	16:53
ASSELBORN, Burregaass	15:11	16:54
WEILER (WINCRANGE), Duärrrefstrooss	15:15	17:00
HOFFELT, Bei der Kirich	15:18	17:03
HOFFELT, Beim Huälleweeg	15:19	17:04
HACHIVILLE, Kräizing	15:20	17:04
HACHIVILLE, Duärrrefstrooss	15:21	17:05

Explications Notes:

A = lu-ve scolaires

♿ = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite

Ligne de bus scolaire réservée aux élèves

N° de courses	3821
Régime de circulation	A
Notes	♿
HACHIVILLE, Duärrefstrooss	07:50
HACHIVILLE, Kräizing	07:51
HOFFELT, Beim Huälleweeg	07:51
HOFFELT, Bei der Kirich	07:52
WEILER (WINCRANGE), Duärrefstrooss	07:56
ASSELBORN, Seeërei	08:02
ASSELBORN, Uäwwelaanst	08:03
ASSELBORN, Burregaass	08:04
ASSELBORN, Emeschbach	08:06
STOCKEM, Duärrefstrooss	08:09
RUMLANGE, Om Knäppchen	08:12
BOXHORN, Schemer	08:14
BOXHORN, Hauptstrooss	08:15
CLERVAUX, Lycée Quai 6	08:18

Explications Notes:

A = lu-ve scolaires

♿ = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite